Item, salvis praedictis eundem presbiterum Petrum Parisottum a
civitate et tota dioecesi Bergomi perpetuo bannimus et relegamus cum
hac lege, quod si aliquo tempore confinia fregerit capiatur et ad trire-
mes serenissimi Dominii Venetiarum deducatur, in eis per decemnium
remigationis poenam subiturus, sententia nihilominus in reliquis in suo
robore permansura. Omnibus autem et singulis offitialibus tam curiae
ecclesiasticae quam saecularis illum confinia banni frangentem capien-
di et in carceres ac ad triremes deducendi potestatem concedimus.
Illis vero qui illum coeperint et ad carceres duxerint quinquaginta
librarum imperiales ex bonis Parisotti si haberi potuerunt, sin autem
ex camera Fisci episcopatus Bergomi, mercedem addiudicamus et cu-
rari volumus, salvis infrascriptis.

Item, salvis praemissis dictum presbiterum Petrum Parisottum in
expensis processus et scripturarum condemnamus, quarum taxationem
nobis reservamus.

Et ita dicimus, declaramus et diffinitive sententiamus et facimus
omni meliori modo etc., et sine praeiuditio processus et inquisitionis
quae contra eundem presbiterum Petrum Parisottum fit per reveren-
dissimum dominum, dominum episcopum et offitium Inquisitionis in
causa religionis et fidei, de quo expresse protestamur.

Lata, data et facta et in his scriptis ore 287 proprio / promulgata et
publicata fuit suprascripta sententia diffinitiva cum omnibus in ea con-
tentis per praefatum reverendum dominum vicarium sedentem in can-
cellaria episcopalis palatii Bergomi ad solitum tribunal pro iure redden-
do hora vesperarum debita causarum, die sabbati vigessima nona men-
sis novembris anni millesimi quingentesimi quinquagessimi, indictione
octava, praesentibus ibidem reverendis dominis Antonio de Minolis 288

283 Cod.: quia primo.
284 Almenno.
285 Cod.: optinet.
286 Cod.: reddidimus.
287 Cod.: hore.
288 Su di lui cfr. supra, p. 379, nota 1.
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et Gervasio de Vavassoribus 289 canonicis Bergomensibus et venerabili
domino presbitero Vincentio de Rota 290 et Bartholomeo de Leffe 291,
omnibus Bergomensibus, testibus notis, idoneis 292 ad praedicta specia-
liter vocatis et rogatis, super quibus omnibus etc.

Ego 293 Alexander quondam spectabilis legum doctoris domini
Francisci de Allegris 294, civis et notarius publicus Bergomensis et in
episcopali curia Bergomi cancellarius, in fidem subscripsi quia in actis
etc. /

[bianco]

Sententia i j. /

289 Il nome di Gervasio di Giorgio Vavassori, canonico della cattedrale di San Vin-
cenzo dagli anni venti agli anni sessanta (Calvi, Effemeride cit., vol. I, p. 118; Bergamo,
ACV, Archivio capitolare, 156, 205, 207, 690, passim; ivi, AS, Notarile, Alessandro Alle-
gri, 1505-1506, Niccolò Colleoni, 2443-2444, passim), titolare di numerosi benefici eccle-
siastici (cfr. ivi, ACV, VP, vol. V, f. 16v; vol. XII, ff. 65r-66r; vol. XVII, ff. 84v, 88v, ivi,
Collationes beneficiorum 1549-59, ff. 37v-38r), compare con grande frequenza nella docu-
mentazione della curia vescovile e negli atti notarili in qualità di « procurator » di molte-
plici cause civili e criminali in cui esercitò la sua attività di affermato « causidicus Bergo-
mensis » (ivi, VP, vol. XIV, ff. 94v, 115v; cfr. anche ACDF, Stanza storica, R 4-f, ff. 671v,
675r). Ascritto al collegio dei notai il 26 gennaio 1503 (Bergamo, AS, Archivio del Colle-
gio dei notai, 10, Matricula notariorum, III, 1487-1504, ff. 87v-88r), rogò dal 1503 al
1554 (ivi, Notarile, 1226).